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Tarifs sans abonnement
Plein tarif :                                            15 €
Tarif réduit* :                                        10 €
Tarif solidaire** :                                    6 €
Tarif unique spectacles jeune public : 8 €
Tarif unique cinéma :                           3 €

Tarif réduit* :
Moins de 18 ans, plus de 62 ans, demandeur d’emploi, groupe minimun 10 
personnes
Tarif solidaire ** :
RSA, étudiant, personne en situation de handicap

3 spectacles                                   Plein tarif   39 €            Tarif réduit 24 €             Tarif solidaire 15 €

5 spectacles                                   Plein tarif   60€             Tarif réduit 35 €             Tarif solidaire 20 €

2 spectacles et 1 extérieur           Plein tarif   63 €            Tarif réduit 51 €             Tarif solidaire 35 €

5 spectacles et 2 extérieurs         Plein tarif  100 €            Tarif réduit 85 €             Tarif solidaire 70 €

      

Tarifs abonnements

En tant qu’abonné vous bénéficiez d’un tarif réduit sur les places supplémentaires. (Dans la limite des 
places disponibles) 

Nom :              Prénom :

Adresse :          

Code Postal :                                 Ville :

Portable :                Mail :

Date de naissance :

Choix des spectacles

L’après-midi d’un foehn Version 1

Cousu main / Coups humains 

Sur les pas d’Oodaaq

Au non du père 

Banc de sable

Les gros patinent bien

Éducation Nationale

Un autre Rouge…     

Toutes les choses géniales  

Tribu Hasard

Rouge carmin 

Faust  

Minuit sonne (gratuit)

Princesse Jenny... (gratuit)

Ma petite planète verte  (3 €)

Ernest et Célestine  (3 €)

Interdit aux chiens... (3 €)

Bus

(Les séances de cinéma ne font pas partie de l’ abonnement.)

Hors abonnement

Bus

Bus


